
N. 1225
del Reg.Gen.  

                                   

 

CC                          i  t  t ài t t à                            didi                            MM                          o l f e t t ao l f e t t a    
Provincia di Bari

SETTORE SICUREZZA
  

���

DeterminazioneDeterminazione  
DirigenzialeDirigenziale

 N°  43 in data 11/09/2012
     

OGGETTO:

Annullamento impegno spesa di cui alla D.D. n.20 del 15/03/2012.

Assunzione nuovo impegno di spesa.

���

Emessa ai sensi

� degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi  

sull’Ordinamento degli     Enti Locali);

� degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001;

� dello statuto Comunale;

� del Regolamento di Contabilità;



Determ rettifica  impegno di spesa

IL DIRIGENTE 

Premesso che

� Con propria determinazione dirigenziale del n.1 del 18/01/2012 veniva acquistato  dalla 
ditta  W-Enterprise  s.r.l.  un  pacchetto  di  prodotti  consistente  in  un  software  ed 
apparecchiature  informatiche  destinati  alla  rilevazione  automatica  delle  sanzioni 
amministrative, per un importo complessivo di € 11.986,26, IVA inclusa al 21%;

� che la relativa spesa di € 11.986,26 veniva impegnata sul Cap.24901 del bilancio 2011, 
imp. n.1930/0;

� che con propria determinazione dirigenziale n.20 del 15/03/2012 venivano affidati alla 
soc.  SISTEC  srl  da  Molfetta  i  lavori  di  manutenzione  periodica  dell'impianto  di 
videosorveglianza comunale, per un importo complessivo di € 7.400,00, IVA compresa;

� che la  suddetta  spesa  veniva  erroneamente  imputata  sull'imp.1930  del  Cap.24901, 
Bil.2011;

Tutto ciò premesso

Ritenuto  necessario  dover  rendere  disponibile  l'impegno  n.1930  del  Cap.24901  del 

Bilancio 2011 ai fini della liquidazione delle fatture per la gestione automatizzata delle sanzioni 

amministrative, come da determinazione dirigenziale n.1/2012;

Ritenuto, pertanto, necessario annullare l'impegno di spesa n. 1930/1 del capitolo 24901 

del bilancio 2011 ed  assumere nuovo impegno sul Cap.24901 del Bilancio 2012, per l'importo 

di € 7.400,00;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il T.U.E.L. approvato con D.L.vo n.267 del 18.08.2000; 

Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento;

DETERMINA

1) La  premessa  costituisce  parte  integrante  e  sostanzialmente  del  presente 

provvedimento;

2) Annullare  l'impegno n.  1930/1  del  capitolo  24901 del  bilancio  2011 assunto  con la 

propria  determinazione  dirigenziale  n.20  in  data  15/03/2012  ed  assumere  nuovo 

impegno sul Cap.24901 del Bilancio 2012, per l'importo di € 7.400,00 IVA compresa.

3) Trasmettere il presente atto al Sindaco, all'ing. O. De Bari, c/o Settore LL.PP., all'U.O. 

Ragioneria ed all’Ufficio Contratti.

4) La presente determinazione comportando impegno di spesa viene inviata al Dirigente 

del Settore Finanze ai sensi dell’articolo 151 – comma 4° - del TUEL n.267/2000 e 

diventerà  esecutiva  contestualmente  all’apposizione  del  visto  di  regolarità  contabile 

attestante la copertura finanziaria.

                                             Il Dirigente 
                                   f.to Dott. Enzo Roberto Tangari

All’originale è allegata l’attestazione di copertura finanziaria e regolarità contabile a firma del 
Dirigente del Settore Economico-Finanziario


